গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৩
www.lawjusticediv.gov.bd

নং- ১০.০০.০০০০.১২৭.২৯.০০১.২২.১১৫

তারিখ : ২২ ফাল্গুন ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৭ মার্চ ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : ট্রেনিং/ওয়ার্কশপ/সেমিনারে মনোনয়ন প্রসঙ্গে।

সূত্র : (১) স্মারক নং- ১ জে-৫/১৮ (অংশ-১)-১৮৯৪ জে, তারিখ : ০৭/০৩/২০২২ খ্রিঃ, বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্ট, ঢাকা।
(২) 8843/02/25/2022/ROSA-BGD, Dated 25.02.2022, United Nations Office on Drugs and Crime (UNODC)।